भारतीय स्टेट बँक | Retail Assets Central Processing Centre, Administrative Office Sardar State Bank of India | Retail Assets Central Processing Centre, Administrative Office Sardar Vallabhbhai Patel Marg, Post Box No. 37, Nagpur - 440001. Tel.No. 0712-6137438, Fax No. 0712-6137474 E-mail : sbi.10288@sbi.co.in

NOTICE TO THE BORROWER/GUARANTOR

he Authorised Officer has issued notices in complance of Section 13(2) of SARFAESI Act 2002 to below mentioned orrowers / Guarantors demanding sum within 60 days mentioned as per details, the said notices are unserved and are aturned unclaimed. Therefore this notice is nublished

Name of the Borrower	Description of Mortgaged Property	Balance Outstanding(Rs.) +int. & cost	Date of Demand Notice
.Mr. Rajesh andharinath Ade dd:- Apt No. E- 02, First Floor, reen park partment, Vanadongri, Tah. ingna, Dist. agpur.	ALL THAT entire R. C. C. Superstructure comprising of Apartment No. E-102, covering a Built-up area of about 61.5589 Sq. Mtrs., Super Built Up Area of 93.0194 Sq. Mrs. Togetherwith 0.7835% proportionate undivided share and interest (47.79 Sq. Mtrs.) in the plot of land on the FIRST FLOOR of the Building No. 2, Wing- E in the entire project known as "GREEN PARK" situated on ALL THAT Piece and Parcel of land bearing Survey / Khasra / Gut No. 199/1, admeasuring about 0.61 Hectare, Land Revenue Rs. 3.41 per year with Occupancy Class - 1 (Bhumiswami) Rights, of Mouza - WANADONGARI, P.H.No. 46, in Tahsil Hingna and District NAGPUR and entire land is bounded as under: On The North: By Field Survey/gut No. 200, On The East: By Road, on The West: By Field Survey/gut No. 199/2, On The South: By Field Survey/gut No. 199/2, On The South: By Field Survey/gut No. 198/3	Rs. 425978/- as on 24/03/2023 with further interest and incidental expenses. costs, charges, etc. NPA - 16/03/2023	24/03/2023

orrowers / Guarantors are hereby noticed that Authorised Officer Shall under the provisions of SARFAESI Act take the ossession and sunsequently Auction the Mortgaged Property Secured Assets and initiate other legal actions available ith the Bank, without any recourse to you if the above mentioned dues are not paid to the satisfaction of the Bank within O Days from the date of publication of this notice. You are also prohibitated under Section 13(13) from Transfarring by sale, ease or otherwise the secured assets.

forrowers / Guarantors are advised to collect the original notice issued under Section 13(2) from the undersigned on any vorking day by discharging valid receipt.

ate: 30/06/2023 lace: Nagpur



State Bank of India

23

भारतीय स्टेट बँक | Retail Assets Central Processing Centre, Administrative Office Sardar Vallabhbhai Patel Marg, Post Box No. 37, Nagpur - 440001. Tel.No. 0712-6137438, Fax No. 0712-6137474 E-mail : sbi.10288@sbi.co.in

NOTICE TO THE BORROWER/GUARANTOR

he Authorised Officer has issued notices in complance of Section 13(2) of SARFAESI Act 2002 to below mentioned orrowers / Guarantors demanding sum within 60 days mentioned as per details, the said notices are unserved and are eturned unclaimed. Therefore this notice is published.

Name of the Borrower	Description of Mortgaged Property	Balance Outstanding(Rs.) +int. & cost	Date of Demand Notice
Ir. Nayyar bbas. ddress: House lo G-7,Block No 9, Balaji partment, Mouza amptee Situated lodi Padao Road, amptee.	SCHEDULE-I 6.2% PROPORTIONATE UNDIVIDED share and interest in the land in respect of Residential Flat in the BALAJI APARTMENT all those piece and parcel of land bearing Municipal House No. G-7, Sheet No. 6, Block No. 59, Mouza - KAMPTEE situated at Modi Padao, Kamptee within the limits of Municipal Council Kamptee, Tahsil Kamptee, Dist. Nagpur and the said entire land is bounded as under: Towards East: House No. G-6, Towards West: House No. G-9, Towards North: Modi Padao Road, Towards South: House No. G-11 SCHEDULE-II ALL THAT R.C.C. Structure comprising of Residential Flat No.201 admeasuring 720 Sq.Ft Super Built up area or carpet area 498 Sq.Ft. (46.28 Sq.Mtr.) in a building known and styled as "BALAJI APARTMENT" constructed on the entire land mentioned in the FIRST SCHEDULE herein above written situated at Modi Padao Kamptee, within the limits of Municipal Council Kamptee Tahsil Kamptee District Nagpur and the said Apartments are bounded as under: Towards East: House No G-1, Towards West: Stair Case & Flat No. 204, Towards North: Modi Padao Road, Towards South: Flat No. 202	Rs. 1739560/- as on 26/05/2023 with further interest and incidental expenses. costs, charges, etc. NPA - 21/05/2023	26/05/2023

orrowers / Guarantors are hereby noticed that Authorised Officer Shall under the provisions of SARFAESI Act take the ossession and sunsequently Auction the Mortgaged Property Secured Assets and initiate other legal actions available ith the Bank, without any recourse to you if the above mentioned dues are not paid to the satisfaction of the Bank within 0 Days from the date of publication of this notice. You are also prohibitated under Section 13(13) from Transfarring by sale, ease or otherwise the secured assets.

orrowers / Guarantors are advised to collect the original notice issued under Section 13(2) from the undersigned on any vorking day by discharging valid receipt.

ate: 30/06/2023 lace: Nagpur



Authorized Officer, State Bank of India Classifieds

PROPERTY FOR SALE

READY 1/2/3/4BHK Flats & **Doctors Chambers at** Khamla, BajajNagar, Jaitala, Dabha, Hajaripahad, Untkhana, Sakkardara, Gandhi Builders- 8888820901/2. 7666883935

0080077274-1

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies. associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever

HARDOLI PAPER MILLS LIMITED

Regd. Off: Krishna Kunj, First Floor, Bhavsar Chowk, C. A. Road, NAGPUR – 440 032. PH. 2770968, 2733846, 2770168 CIN:L21010MH1995PLC085883

Website: www.hardolipaper.com Email Id: hardolipaper@gmail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at "Krishna Kunj", First Floor, Central Avenue Road, Bhawsar Square, Nagpur - 440032 on Monday, 24th July, 2023 at 12.00 noon to transact the business mention in the said Notice.

The Annual Report for the financial year 2022-23 including the Notice convening this Annual General Meeting has been sent to the members at their registered address by post and electronically to those members who have registered their email Id with the Company. The Book Closure date is Tuesday, 18th July, 2023.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolution proposed to be passed at this Annual General Meeting by Electronic Mean (e-voting). The Members may cast their vote using an electronic voting system from the place other than Venue of the Meeting (Remote e-voting)

The Remote e-voting facility shall commence on Friday, 21st July, 2023 from 9.00 am and end on Sunday, 23rd July, 2023 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

A person whose name appear on Register of Members / Beneficial Owners as on 18th July, 2023 (Cut off date) only shall be allowed to avail the facility of remote e-voting / Voting at the meeting.

By the Order of the Board of Directors

Sd/-

Place : NAGPUR Date : June 28, 2023 ANILKUMAR M LAKHOTIYA

Managing Director (DIN - 00367361)

CHANGE OF NAME

I have Change my Name from Bharuka Sanjay Kacharulal To Sanjay Kachrulal Agrawal. For all purposes. For all future purposes

Address

Loni Road, Ganesh Nagar Risod, Tq. Risod, Dist Washim, MH.



SHIK!

In exercise of powers conferred under s and pursuant to the attached assets borrowers/mortgagors, their legal heirs/ e-auction for purchase of the property lis Whereas the Recovery Officer of the bar THERE IS BASIS" under rules of the s.

Name and address of Borrov N. Mortgagor

(A) (B)

1. Sitabuldi Branch

M/S Tirupati Traders (Borrower) Through It's Proprietor Mr. Jitendra Nandkishor Rat (Proprietor)

Mr. Sohanlal Ghanshyamda 2) Taori (Mortgagor)

JANA SMALL FINANCE BANK

Registered Office: The Fairway, Ground & First Floor, Survey No.10/1, 11/2 & 12/2B, Off Domlur, Koramangla Inner Ring Road, Next to EGL Business Park, Challaghatta, Bangalore-560071.

Branch Office: Plot No.20, Ground Floor, Opp. Padole Hospital, Ring Road, Deendayal Nagar, Trimurti Nagar, Nagpur-440022.

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF SARFAESI ACT, 2002.

ou the below mentioned Borrower's, Co-Borrower's, Guarantor's and Mortgagors have availed loans from Jana Small Finance Bank Limited, by mortgag nmovable properties. Consequent to default committed by you all, your loan account has been classified as Non performing Asset, whereas Jana Small Finance Bank Limited eing a secured creditor under the Act, and in exercise of the powers conferred under section 13(2) of the said Act read with rule 2 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, ssued Demand notice calling upon the Borrower's/ Co-Borrower's/ Guarantor's/ Mortgagors as mentioned in column No.2 to repay the amount mentioned in the notices with

311	nute interest thereon within to days from the date of house, but the notices could not be served on some of them for various reasons.					
ir.	Name of Borrower/ Co-Borrower/ Guarantor/ Mortgagor	Loan Account No. & Loan Amount	Details of the Security to be enforced	Date of NPA & Demand Notice date	Amount Due in Rs. / as on	
1	1) M/s. Siglo Computers, Represented by its Proprietor Mr. Mohammad Irfan Sheikh Mohammad Shafi, 2) Mr. Mohammad Irfan Sheikh	45748640000225, 45749660000807, 45749660001046 &	Immovable Property: All that piece and parcel of land bearing Plot No.18, Corporation House of No.1349/A/26, total admeasuring 129.64 Sq.mtrs., being part of entire land bearing Khasra No.34/1 & 28/1, Thak No.102, P.H. No.9/11, Mouza No.329/333, Ward No.61, Mouza Mankapur, within the limits of Nagpur Improvement Trust and Nagpur Municipal Corporation. Tehsil	20-02-2023	Rs.29,50,295.57 (Rupees Twenty Nine Lakh Fifty Thousand Two Hundred Ninety Five and	

मानसिक विकाराचा व्यक्तिमत्त्वावर परिणाम



वी दिल्ली: सामाजिक हिष्कार बॉर्डर लाइन पर्सनालिटी इसऑर्डर यासारखी स्थिती ही बंधित व्यक्तीच्या कार्यक्षमतेवर रेणाम करण्याबरोबरच त्याच्या तरांबरोबरचे संबंध आणि गक्तिमत्त्वावरही तितकाच रिणाम करणारी ठरते. असे एका शोधनातून स्पष्ट झाले आहे. सीटी कॉलेज ऑफ न्य यॉर्क ोलंबिया विद्यापीठ आणि न्य किं स्टेट सायकॅट्रिक इन्स्टिट्यूट ांनी मेंदुच्या सक्रियतेवर संशोधन



मेंदतील 'रोस्टो-मेडियल प्रीफ्रन्टल कॉर्टेक्स' शोधले आहे. एखाद्या व्यक्तीला समाजात किंवा स्वकीयांकडून स्वीकारले जात नाही त्यावेळी 'रोस्ट्रो-मेडियल

प्रीफ्रन्टल' अधिक सक्रिय होते, असे यामळे दिसन आले आहे. तसेच समाजाकडून नाकारलेली व्यक्ती किंवा बॉर्डर लाइन पर्सनालिटी डिसऑर्डर ही स्थिती संबंधित व्यक्तीचे नुकसान करणारी ठरते, असेही स्पष्ट झाले

संशोधनातील निष्कर्षानसार मानसिक विकार विशेषतः बॉर्डर लाइन पर्सनालिटी डिसऑर्डर या आजाराचे निदान आणि उपचार करण्यासाठी मदत करणे सोपे होणार आहे. या संशोधनात 'बॉर्डर लाइन पर्सनालिटी डिसऑर्डर' या विकाराने ग्रस्त २३ महिला आणि २२ सदुढ २२ महिलांचा समावेश करण्यात आला होता.

कपाशीचे लवकर परिपक्व हो।

अकोला कृषी विद्यापीठाकडून पीक नियोजनाच्या शिफारशी

लोकसत्ता प्रतिनिधी

अकोला : खरीप हंगामातील पेरणीवर पाऊस लांबणीचा गंभीर परिणाम झाला आहे. आता कापुस उत्पादक शेतकऱ्यांना लवकर परिपक्व होणारे वाण वापरावे लागणार आहे. याशिवाय इतर पिकांसाठीही डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषी विद्यापीठाकडून आपत्कालीन पीक नियोजन शिफारसी करण्यात आल्या आहेत.

मोसमी पाऊस यंदा चांगलाच लांबला आहे. जून महिना संपत आला तरी दमदार पावसाची प्रतीक्षा

आहे. शेतकऱ्यांनी मशागत करून खरीप हंगामासाठी शेत तयार केले. त्यानंतर बी-बियाणे खरेदीसाठी बाजारपेठेत शेतकऱ्यांची लगबग दिसन आली.

जुन महिन्याच्या सुरुवातीला मोसमी पावसाचे आगमन होते. यावर्षी देखील वेळेवर मोसमी पावसाचे आगमन होईल, अशी बळीराजाला आशा होती.

लांबणीवर पडला आहे. त्यामुळे चांगले पीक येण्यासाठी विद्यापीठाने केलेल्या या शिफारशींचा अवलंब शेतक-यांनी

- शंकर किरवे, जिल्हा अधीक्षक कृषी

मात्र, जुलै महिना आला तरी अनेक ठिकाणी जोरदार मोसमी पावसाचे आगमन झाले नाही, पाऊस आगमन विलंबाच्या पार्श्वभूमीवर डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषी विद्यापीठाने आपत्कालीन पीक नियोजनासंदर्भात

विव्रलनामाच्या ग

पावसाळ्यापूर्वीची कामे केली नाही; बिडगाव ग्रामपंचायतवर मोर्चा

नागपर : विविध विकास योजनांचा निधी मंजर आहे, असे असतानाही प्रशासनाने पावसाळा सरू झाला तरी त्या कामांना हाती घेतले नाही. त्यामुळे नागरिकांनी कामती तालुक्यातील बिडगाव ग्रामपंचायतवर शुक्रवारी मोर्चा काढला.

जिल्हा वार्षिक योजना (नागरी स्विधा जनसुविधा) अनुसूचित जाती व नवबौद्ध घटकांचा विकास आणि

२९ टक्के सेस फंड मधन होणाऱ्या कामांसाठी कामठी तालुक्यातील बिडगाव ग्रामपंचायतला निधी मंजूर झाला आहे. बिडगावला विकास कामांसाठी कोट्यवधींचा निधी मार्च २०२३ ला मंजूर करण्यात आला. ही कामे पावसाळ्यापर्वी होणे अपेक्षित होते. पावसाळा सुरू झाला आहे. पशासनाच्या गामपंचायत हलगर्जीपणामुळे एकाही कामाला अद्याप सरुवात झालेली नाही. म्हणून जिल्हा परिषद सदस्य प्रा. अवंतिका

रमेश लेक्रवाळे व आशीष मल्लेवार यांच्या नेतृत्वाखाली बिडगाव ग्रामपंचायत कार्यालयावर मोर्चा काढण्यात आला. यावेळी आठ द्विवस्रात कामे सुरू न झाल्यास तीव्र अदिोलन करण्याचा इशारा प्रा. अवंतिका लेक्सवाळे यांनी दिला.

लोकसत्ता प्रतिनिधी नागपर: आषाढी एकादशीनिमित्त

शहरातील विविध संस्थांच्यावतीने आयोजित करण्यात आलेल्या कार्यक्रमात अधंगताणीच्या विदूलनामाच्या गजराने रसिक भक्तिरसात न्हाऊन निघाले.

एकदंत क्रिएशन्स व सरश्री संगीत विद्यालय यांच्या संयुक्त विद्यमाने 'राजा पंढरीचा' हा सरेल भक्तिगीतांचा कार्यक्रम आयोजित करण्यात आला होता. कार्यक्रमाचे उद्घाटन राष्ट्रीय स्वयंसेवक संघाचे सहसंघचालक श्रीधर गाडगे यांच्या हस्ते करण्यात आले. इंडियन आयडॉल फेम धनश्री व भाग्यश्री वाटकर या भगिनींचा या कार्यक्रमात सत्कार करण्यात आला.

> यांच्या मकरंद भालेराव

अध्यासात लक्ष नाही?

तन्ती फ्री चेकअप क्लिनिक रोज फ्री चेकअप | आजच अपॉइंटमेंट घ्या

घटाळी ठाणे : 9769695892 हाँ. धामणकर, डाँ मानसी, डाँ रुचा, डाँ.देशपांडे वेळ : सकाळी ११ ते १ आणि संध्या ४ ते ८

दादर : 9833683621 डॉ.जोशी - संध्या ४ ते ६ / डॉ.धामणकर - २ रा व ४ था शनि.

जुलै रोजी वन्ती फ्री चेकअप कॅम्प - तेजल मेडिकल - नाशिक - 9049050315 - वेळ - स. 10:30 ते 1 डॉ. फाटक पुढील कॅम्प - 8 ऑगस्ट,2023

WORLD

DAY

सेखुर्द जलपर्यटन प्रकल्प जानेवारीपर्यंत पूर्ण करणार

भागीय आयुक्तांकडून पाहणी

रुसत्ता प्रतिनिधी

पुर: देशातील सर्वोत्तम असा ारा जलपर्यटन प्रकल्प जानेवारी १४ पर्यंत पूर्ण करण्याचे नियोजन र शासनाने केले आहे. या ल्पाला शुक्रवारी विभागीय

कः 01-07-2023, स्थानः नागपूर

आयक्त विजयालक्ष्मी प्रसन्ना बिदरी यांनी भेट देऊन पाहणी केली.

हा प्रकल्प भंडारा आणि नागपूर या दोन्ही जिल्ह्यांच्या किनाऱ्यावर होत असून याठिकाणी सुरू असलेला अंभोरा मंदिर विकास प्रकल्प आणि जलपर्यटन प्रकल्प

करण्याचा शासनाचा प्रयत्न आहे जलपर्यटन प्रकल्पातून स्थानिकांना रोजगार मिळणार असल्याने विहित वेळेत हा प्रकल्प पूर्ण करण्याचे निर्देश बिदरी यांनी अधिकाऱ्यांना दिले.

अंभोरा येथील केंद्रीय मार्ग निधीतून आंभोरा येथे सरू असलेल्या मोठ्या पुलाच्या बांधकामाची पाहणी त्यांनी केली. या प्रकल्पामुळे स्थानिक पातळीवर हॉटेल, उपाहारगृह आणि इतर पर्यटन निगडित उद्योगात पर्यायाने गुंतवणुक वाढेल व स्थानिकांना रोजगार प्रकल्पाचे काम गुणवत्तापूर्ण होण्यासाती कामाची गुणवत्ता वेळोवेळी तपासण्याचे निर्देश त्यांनी यावेळी दिले. त्यानंतर गोसैंखुर्द प्रकल्पाची पाहणी केली. त्यामध्ये प्रकल्पाची क्षमता व पूर नियंत्रणाच्या कामाची माहिती त्यांनी घेतली.

HARDOLI PAPER MILLS LIMITED

CIN :1.21010MH1995PLC085883 Website: www.hardolipaper.com Email Id: hardolipaper@gmail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at the Registered Office of the Company at "Krishna Kunj". First Floor, Central Avenue Road, Bhawsar Square. Nagpur - 440032 on Monday, 24th July, 2023 at 12.00 noon to transact the business mention in the said Notice.

The Annual Report for the financial year 2022-23 including the Notice convenience.

ing this Annual General Meeting has been sent to the members at their regis-tered address by post and electronically to those members who have registered their email Id with the Company. The Book Closure date is Tuesday, 18th July.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolution proposed to be passed at this Annual General Meeting by Electronic Mean (e-voting). The Members may cast their vote using an electronic voting system from the place other than Venue of the Meeting (Remote experiment).

re-voting.

The Remote e-voting facility shall commence on Friday. 21st July. 2023 from 9.00 am and end on Sunday. 23rd. July, 2023 at 5.00 pm. The remote e-voting.

shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

A person whose name appear on Register of Members / Beneficial Owners as on 18th July, 2023 (Cut off date) only shall be allowed to avail the facility of remote e-voting / Voting at the meeting.

By the Order of the Board of Directors

Sd/-ANILKUMAR M LAKHOTIYA Managing Director (DIN - 00367361)

जना स्मॉल फायनान्स बॅक (शेड्युल्ड कमिश्यल बँक)

नोंदणीकृत कार्यालयः दि फेअरवे, तळ व पहिला मजला, सर्व्हे क्र. 10/1, 11/2 व 12/2बी, डोमलूरच्या पलीकर्ड, कोरामंगला ईनर रिंग रोड, ईजीएल बिझनेस पार्कच्या शेजारी, चल्लाघट्टा, बंगलोर-560071

शाखा कार्यालयः प्लॉट क्र. 20, तळ मजला, पडोळे हॉस्पिटलसमोर, सिंग रोड, दीनदयाल नगर, त्रिमूर्ती नगर, नागपूर - 440022

सर्फेसी अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 13(2) अंतर्गत मागणी सूचना

अथी आपण, म्हणजे खाली नमृद कजंदार, सह-कजंदार, जामीनदार आणि गहाणकारांनी जना स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेडकडे आपल्या अचल मलमत्ता तारण ठेवून कर्जे घेतलेली आहेत. आपण नी केलेल्या कसुकिनंतर, आपले खाते अनुत्पादक मता म्हणून वर्ग करण्यात आले आहे, ज्याअर्थी जना स्मॉल फायनान्स वँक लिमिटेड यांनी सदर अधिनियमांतर्गत सुर्वक्षित धनको म्हणून आणि सिक्युरिटी ट (एनफोर्सपेट) रुल्स, 2002 मधील निवम 2 सह बांचण्यात यंणास्या सदर अधिनियमातील अनुच्छंद 13(2) अंतर्गत बहाल करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करीत कर्जदार / सह-कर्जदार ोनदार / गहाणकारांना खाली स्तंभ 2 मध्ये नमूद केल्वानुसार मागणी सूचना पाटविली ज्यामध्ये त्यांना सदर सूचनेच्या दिनांकापासून 60 दिवसांचे आत सदर सूचनेत नमूद रकमेचा तीवरील पुढील व्याजासा

ह करण्याचे आखाहन करण्यात आले होते, परंतु त्यांच्यांपैको काहींना विविध कारणांमुळे वा सूचना बजावता आल्या नाहीत.				
कर्जदार/सह-कर्जदार/ जामीनदार / गहाणकाराचे नाव		कारवाई करावयाच्या अनामतीचे तपशील	एनपीए दिनांक आणि मागणी सृचनेचा दिनांक	थकबाकी रक्कम रु./ दिनांक
नहाणकाराच नाप 1. में, सिगलों कम्प्युटर्स, यांच्या वतीने त्यांचे प्रोप्रायटर श्री. मोहम्मद इरफान शंख मोहम्मद शफी, 2. श्री. मोहम्मद इरफान शंख मोहम्मद शफी, 3. श्री. माहम्मद शफी शंख मोहम्मद हुमेन		अचल मालमत्ताः प्लॉट क्र. 18, महानगर पालिका घर क्र. 1349/ए/26, एकूण क्षेत्रफळ सुमारं 129.64 ची.मी. संपूर्ण जमीन खसरा क्र. 34/1 ऑणि 28/1, टक क्र. 102, प.इ.क. 9/11, मीजा क्र. 329/333, वॉर्ड क्र. 61, मीजा मानकापुर, तहसील नागर्र आणि जिल्हा नागर्र चतुःसीमाः पूर्वेस- प्लॉट क्र. 19, पश्चिमेस- 30 फूट रुंद स्थ्ता, उत्तरेस- प्लॉट क्र. 17 ऑणि दक्षिणेस- स्स्ता.	16-06-2023	12-06-2023 रोजी रु. 29,50,295.57 (रुपये एकोणतीस लक्ष पन्नास हजार दोनशे पंच्याण्णव आणि सत्तावत्र पैसे फक्त)
 श्री, मुकेश नायवण नस्तवरे (प्रोप्रा, में, नस्तवरे सब्जी भंडार), श्री, नायवण नामदेव नस्तवरे, श्रीमती कल्याणी मुकेश नस्तवरे, श्रीमती लीला नायवण नस्तवरे 		अचल मालमत्ताः ग्रामपंचायत घर क्र. 440-ए, एकुण क्षेत्रफळ सुगारे 368 ची.फू., त्यावर्गाल वांधकामासह, गौजा खेरी (द्यालगाव), बॉर्ड क्र. 03, ग्रामपंचायत खेरी (द्यालगाव) यांच्या ह्वीत, तहसील सावनंर आणि जिल्हा नापपूर चतुःसीमाः पूर्वेस- श्री. मुनीगज गुलाब नत्यावरे यांचे घर, पश्चिमेस- श्री. यांनता गजंद्र नरवावरे, उत्तरेस- रस्ता आणि चक्षिणेस- श्री. हमराज विश्वनाव गतवरं.	26-06-2023	12-06-2023 रोजी रु. 2,44,110.20 (रुपये दोन लक्ष चीरचाळीस हजार एकशे दहा आणि वीस पैसे फक्त)

🔯 स्तंभ २ मधील कर्जदार/ सह-कर्जदार/ जामीनदार व गहाणकार यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की सर्व संबंधित कर्जदार / सह-कर्जदार वांच्या नावांसमोर स्तंभ क्र. 6 मध्ये दर्शीयलेल्या दिनांकांना . घत कर्ज खात्यामध्ये सदर रकम देव असल्याचे आढळल्याने त्यांना सदर सुचनेच्या दिनांकापासून 60 दिवसांचे आत संपूर्ण रकमेची परतफेड करण्याचे आवाहन करण्यात येते. हे स्पष्ट करण्यात येते की र्ग थकवाकी रकमेचा भरण्याच्या दिनांकापर्यंतच्या पुढील व्याजासह व देव होणारख रकमांमह भरणा न केल्यस जना स्मॉल **फायनान्स बँक लिमिटेड यांना नाईलाजाने** स्तंभ क्र. 4 मध्ये वर्णन केलेल्य मत्तांवर सुरक्षा हिताची अंमलबजावणी करण्याची कारवाई कथवी लागेल. कृपया लक्षात घ्याचे की सदर प्रकाशन वर नमूद कर्जाचे कर्जदार / सह-कर्जदार / जामीनदार / गहाणकार यांना कायद्याने उपलब्ध लेल्या अधिकार व ट्यायांबदल कुठलाही पृबंग्रह न बाळगता देण्यान वेत असून सदर अधिनियमातील अनुच्छेद 13(13) नुसार आपणांस असेही कळविण्यात येते की सुर्गश्रत धनकोच्या पूर्व-संमतीविना ण वरील अनामत मतेच्या संदर्भात विक्री, भाडेपड्डी किंवा इतर कोणत्याही पद्धतीने व्यवहार करू नये.

एल&टी फायनान्स होल्डिंग्ज लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालय बृदावन, प्लॉट क्र. १७७, सी.एस.टी. रोड, कलिना, सांताकूझ (पूर्व) मुंबई – ४०० ०९८

Place: NAGPUR Date: June 28, 2023

T +99 २२ ६२9२ ५००० F +99 २२ ६२9२ ५५५३ E igrc@ltfs.com

CIN: L67120MH2008PLC181833



